[image: image1.jpg]

ЗАКАРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	02.11.2021

	№ 49/198

с.Закаринье

	О внесении изменений в решение сельской Думы от 27.08.2020 № 36/141

        В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом  муниципального образования Закаринское  сельское  поселение Слободского района Кировской области, на основании экспертного заключения от 20.10.2021 № 3576-47-07-03/, Закаринская сельская Дума   РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе Закаринского сельского поселения Слободского района Кировской области, утвержденное решением от 27.08.2020 №36/141 (далее Положение), следующие изменения:

1.1. В подпункте 6.5.3.1 пункта 6.5.3 подраздела 6.5 раздела  6 Положения после слов «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» добавить «в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного Кодекса»;
1.2. В подпункте 6.5.3.3 пункта 6.5.3 подраздела 6.5 раздела  6 Положения после слов «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения» добавить «в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного Кодекса».
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Закаринского сельского поселения Слободского района Кировской области.
        Глава Закаринского

сельского поселения                                                               Г.Н.Елькина

Председатель Закаринской

сельской Думы                                                                        Е.И.Плишкина